e

CGPG - CLASSIFICACAO FAIXA Il

MARIA CRISTINA DE
OLIVEIRA

MARCIA APARECIDA
FERREIRA GAUZE

FABIANA CRISTINA
BARROCA

SOLANGE APARECIDA
BARRETO

SUILENE MARTINS
SANDRES BATARA

MARIA LUCIA TEIXEIRA
ROCHA

DEBORA ANTONIO DE
SOUZA

27732327802

12956569813

22104065879

30272673889

31976644852

05752181852

12301941850

20231213280236

20231213277767

20231215295380

20231213279595

20231212271136

20231215295205

20231215291886

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria Escolar Digital

Dados

Classificacao Protoc. Diretoria Cargo Atuagado | Categoria Pontuacao da classificacado de Readap.
Inscrigao PEI atribui¢ao de classes/aulas

CAMPINAS OESTE

PRESIDENTE

PRUDENTE

PRESIDENTE
PRUDENTE

MIRANTE DO
PARANAPANEMA

SUMARE

MIRANTE DO

PARANAPANEMA

CARAPICUIBA

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO BASICAII

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO BASICAI

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

0,7180

0,7062

0,5973

0,5866

0,5612

0,4751

0,5366

18/12/2023 16:16

Pagina1de1

Sim


ines.almeida
Caixa de texto

CGPG - CLASSIFICAÇÃO FAIXA III




