SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO Secretaria Escolar Digital

CGPG - CLASSIFICAÇÃO FAIXA III

Dados

Classificação	Nome	CPF	Protoc. Inscrição	DI	Diretoria	Cargo	Atuação PEI	Categoria	Pontuação da classificação de atribuiçao de classes/aulas	Readap.
1	MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA	27732327802	20231213280236	1	CAMPINAS OESTE	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	Α	0,7180	Não
2	MARCIA APARECIDA FERREIRA GAUZE	12956569813	20231213277767	1	PRESIDENTE PRUDENTE	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	Α	0,7062	Não
3	FABIANA CRISTINA BARROCA	22104065879	20231215295380	1	PRESIDENTE PRUDENTE	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	Α	0,5973	Não
4	SOLANGE APARECIDA BARRETO	30272673889	20231213279595	1	MIRANTE DO PARANAPANEMA	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	Α	0,5866	Não
5	SUILENE MARTINS SANDRES BATARA	31976644852	20231212271136	1	SUMARE	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	Α	0,5612	Não
6	MARIA LUCIA TEIXEIRA ROCHA	05752181852	20231215295205	2	MIRANTE DO PARANAPANEMA	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	Α	0,4751	Não
7	DEBORA ANTONIO DE SOUZA	12301941850	20231215291886	1	CARAPICUIBA	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	F	0,5366	Sim